
IZRAKSTS 
 

   
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

  LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2022.gada  21.decembrī                                                  Protokols Nr. 23  

28.§  

 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 25.augusta lēmumā                     

“Par Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Rotācijas aplis A13-P50" 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr. 68090030283)  Kārsavas pilsētas  teritorijā nodošanu 

valsts īpašumā” (protokols Nr.16, 20.§) 

Ziņo: V.Maslovskis 

 

    Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumu 42.pants otro daļu un 421.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Ludzas novada pašvaldības domes teritoriālās un  attīstības pastāvīgās komitejas 2022.gada  

15.decembra sēdes atzinumu, balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Grozīt Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 25.augusta lēmumu “Par Ludzas 

ovada pašvaldības nekustamā īpašuma "Rotācijas aplis A13-P50" (nekustamā īpašuma kadastra 

Nr. 6809003028) Kārsavas pilsētas teritorijā nodošanu valsts īpašumā” (protokols Nr.16, 20.§) un 

papildināt lēmumu ar 5.punktu šādā redakcijā: 

 “5. Pilnvarot Satiksmes ministriju parakstīt nostiprinājuma lūgumu par nekustamā īpašuma 

“Rotācijas aplis A13-P50” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.68090030283) ierakstīšanu 

zemesgrāmatā, kā arī veikt citas nepieciešamās darbības iepriekšminētā nekustamā īpašuma 

nostiprināšanai zemesgrāmatā uz valsts vārda”. 

 

 

Sēdes vadītājs           (personiskais paraksts)                                       E.Mekšs 

Protokoliste                                         (personiskais paraksts)                                       I.Vonda 

IZRAKSTS PAREIZS 

Ludzas novada pašvaldība  

domes priekšsēdētājs 

(elektroniskais paraksts)  E.Mekšs 

Ludzā, 10.01.2023. 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

